Gambar 2.1.
Gambar 2.2.
Gambar 2.3.
Gambar 2.4.
Gambar 2.5.
Gambar 2.6.
Gambar 2.7.
Gambar 2.8.
Gambar 2.9.

Gambar 2.10.
Gambar 2.11.
Gambar 2.12.
Gambar 2.13.
Gambar 2.14.
Gambar 2.15.
Gambar 2.16.
Gambar 2.17.
Gambar 2.18.
Gambar 2.19.
Gambar 2.20.
Gambar 2.21.
Gambar 2.22.

Gambar 3.1.
Gambar 3.2.
Gambar 3.3.
Gambar 3.4.
Gambar 3.5.
Gambar 4.1.

DAFTAR GAMBAR

Struktur Kontrol PID Ideal Bentuk Independen

Alat Kontrol Elektronik PID

Diagram Blok Kontrol Proposional

Proporsional Band

Kurva Sinyal Kesalahan e(t)

Diagram Blok Kontrol Integral

Diagram Blok Kontrol Proporsional Ditambah Integral
Diagram blok kontrol proporsional ditambah turunan
Hubungan dalam fungsi waktu antara sinyal keluaran
Blok Diagram kontrol diferensial

Kurva respon Ziegler-Nichols metode pertama
Simbol IC LM 35

Mikrokontrol ATmega8535

Konfigurasi Pin ATmega8535

Konfigurasi Memori Data AVR ATmega8535
Memori Program AVR ATmega8535

Status Register ATMega8535

Tampilan Code Vision AVR

Tampilan Ponyprog2000

LCD 16x2 baris

Matlab Command window/editor

Matlab Editor/Debugger

Diagram blok system

Rancangan rangkaian sensor suhu, lampu pijar dan kipas
Rancangan Catu Daya (Power Supply)

Rancangan sistem minimum mikrokontroler ATmega8535
Rangkaian antarmuka penampil LCD

Kurva respon pengendali PID

Halaman
7
8

10
11
13
13
15
16
17
18
19
22
23
25
26
27
27
33
34
35
36
S
43
45
45
46
47
54



Gambar 4.2. Rangkaian unit catu daya
Gambar 4.3. Rangkaian antarmuka sensor dan actuator
Gambar 4.4. Hasil pemrograman dan pengujian penampil LCD

59

56
58



